
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.874 Schválena: 10.11.1986

ZDVIHACÍ ZAŘÍZENÍ
Mostové jeřáby
Rozpětí

ČSN 27 0015*
ST SEV 5235-85

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Elevating machines. Travellin cranes. Spans

 

Touto normou se zavádí ST SEV 5235-85 Zdvihací zařízení. Mostové jeřáby. Rozpětí (viz
str. 3 až 8) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 8), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

 

ČSN 27 0000 Žeriavy. Názvoslovie (obsahuje ST SEV 723-77)

ČSN 27 0140 Jeřáby a zdvihadla. Projektování a konstruování části 1 až 6 (obsahuje ST SEV 1716-79,
ST SEV 1716-79 a ST SEV 1067-84)

ČSN 27 0200 Elektrické mostové jeřáby nosnosti 5 až 50 t

ČSN 27 0220 Licí mostové jeřáby nosnosti 3,2 až 20 t

ČSN 27 0225 Elektrické mostové jeřáby VT 1.1 nosnosti 5 až 32 t



ČSN 73 0006 část 2. Budovy pro průmyslovou výrobu. Vztažné rozměry (obsahuje ST SEV 1404-78)

ČSN 73 5130 Jeřábové dráhy. Prostorová úprava

V ST SEV 5235-85 je odkaz na ST SEV 1404-78 - je obsažena v ČSN 73 0006, část 2

Účinnost od:
1.7.1987

23053

-- Vynechaný text --


